(c.76b,co1.2) Sepe bifrons lanus grandine tecta quatit
;

Nunc silvas. nunc saxa traho, nunc versa remitto

Flumina nimpharum precipitante choro
;

130 Nunc ego miranti nebulas impingo sereno,

Nunc gravidas pluvias exule nube pluo :

Destrue, crudelis, ceptum scelus. aut ego vindex
Iniciam capiti premia digna tuo.

Hec anus et celebres epularum munere mensas
135 Instruit et menses corrigit ore suos.

Illa cibos vinumque vorat ; sic seva Caribdis
Scillaque inexpleto vortice sorbet aquas.

O utinam, dapium meus esset in agmine langor,

Cum gelidis facerent humida dente minus.
140 Cederet invicto Galieni pagina denti,

Exitium nostri vix foret bora mali 1

Sed quid ego incassum puerili modo peropto ?

Ridet ab excelso talia vota deus.

Utque iubet stabiles iatorum legibus orbes.

145 Thestiadi similes, quem genuere cremant.

Forsitan et Frigii geminantur monstra limavi
Et Pervi calidus creditus esse latex :

Scis bene que nutrii fervens animalia gurges,

Illa flagrante tamen degere nata loco ;

150 Ast ego ducibili vobis qui vesceret aura

Ardeo fumifere vivus in ede Ditis.

Audisti, dilecte michi, quo remige linter

Naviget et nostri quanta ruina status.

Que fore vera doles, quamquam tua littera nigri

155 Arguat interitus me simulare metus
;

Nec me diffiteor me simulare timorem,
Fingere quod non est si simulare vocas :

Nam michi non obitus, verum mea vita pavori est;

Qui tociens moritur, durat perire semel,

160 Tu tamen ut caute miserum soleris amicum
Quod velles, simulas me simulare pati :

Exigit hoc viridi socialis nexus ab evo,

Hoc facit offitii gratia cara tui ';

118. La finale di novi è di lettura incerta. 123. Cod. dà per variante di radio, pingo.

123. Cod. ora. 124. Cod. quartam ?. 127. Cod.. quali, 137. Cod. sillaque. 147. Cod. vai (sic).

151. Codi, /umifera, ma. Va fu cancellato. 154. Cod. quanique?. 159. Cod. que - dura.

' Cfr. OviD., Ex Ponto, II, VI, 63.
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163

170

Sed si grata cupis solatia reddere lapso,

Quo cnicier morbi nomina scribc, precor.

Hoc tu, consultis michi qui tribuere salutem,

Quorum que superest est nica vita scies ;

Scitaque significa, nec me paciare sepulcro

Querentem mortis que michi causa, tegi.

Sic tibi felices vivant, patre sospite, fraties,

Gumquc verecunda coniuge tota domus '.

Sic valeas, valeat tccum pars aitera nostri,

Nam moriens solum parte sepultus ero.

Anne times te posse mee superaddere pesti,
(c.77a,coi.i)

Nomina si morbi scripseris ipse mei ?